
ZARZĄDZENIE NR 330/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 lutego 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2008.

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 851, 853, 854 i 900 oraz w zakresie 
rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 31/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008,
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 8

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       /…/



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków:

W dziale 710 – Działalność usługowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 400.000 zł, w ramach 
środków na Planowanie przestrzenne Miasta z przeznaczeniem na zawarcie większej niż 
planowano ilości umów o dzieło na potrzeby Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego wykonywanych przez osoby fizyczne.

W dziale 750 – Administracja publiczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 38.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na:
 promocję wizerunku Miasta – kwota 16.000 zł,
 zarządzanie programem wspierania rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości –

kwota 7.000 zł,
 planowanie finansowe wynikające z przejęcia obsługi kredytów EBOR i EBI oraz 

umów towarzyszących – kwota 15.000 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia, 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 186.700 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na koordynację współpracy Miasta z organizacjami 
pozarządowymi oraz zlecenie im zadań gminnych do realizacji, w tym:
 w dziale 851 – kwota 10.700 zł,
 w dziale 853 – kwota 166.000 zł,
 w dziale 854 – kwota 10.000 zł.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 45.600 zł, w ramach zadania 
utrzymanie elementów systemu odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 
przeciwpowodziowego z przeznaczeniem na zawarcie umów zlecenia i o dzieło.

II. Zmiana zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia.


